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- DELLA CAMPANIA E DEL MOLISE -

Via Ponte di Tappia n. 82 - Napoli — 80133
Telefono: 081.9226806

campaniamolisebiologi@gmail.com commissario.ordinebiologicampania@pec.it

Napoli 21.11.2022

Il giorno 21.11.2022 alle ore 19 si sono concluse le votazioni per le elezioni del
primo Consiglio direttivo dell’Ordine Regionale dei Biologi della Campania e
Molise e del Collegio dei Revisori.

Lo scrutinio si & concluso alle ore 19.20.

Si allega verbale di chiusura consegnatomi dalla Presidente del Seggio Prof.ssa
Rosa Castaldo.
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Verbale di chiusura

Il giorno 21\11\2022 alle ore 19:00 si chiudono le votazioni, alle 19:20 si avvia lo scrutinio dei voti, i risultati
per il consiglio direttivo sono: Con D’Anna Biologi Rinnovamento con 1073 voti, Biologi 2.0 con 483 voti,
Biologi Insieme per il Territorio con 147 voti.

I risultati per il collegio dei Revisori sono: Con D’Anna Biologi Rinnovamento con 1064 voti, Biologi 2.0 con
613 voti, Biologi Insieme per il Territorio con 221 voti.

Come da allegati al verbale ricevuti sulla email del Presidente prof.ssa Rosa Castaldo da parte di Eligo alle
20:28 risultano eletti i seguenti candidati per il Consiglio Direttivo: Guida Marco, Cosimato Vincenzo,
Pecoraro Luigi, Siciliano Mariarosaria, Amato Felice, Piscopo Marina, Stefanelli Vincenzo, Petruziello
Arnolfo, Arcella Antonietta, Viti Marcella, Lamberti Duilio, Cozzolino Ciro, Cimmino Carla, D’Arena Giovanni,
Schiavo Luigi.

Come da allegati al verbale ricevuti sulla email del Presidente prof.ssa Rosa Castaldo da parte di Eligo alle
20:28 risultano eletti i seguenti candidati per il Collegio dei Revisori: Rocco Lucia, Petrazzuoli Michelina,
Tirelli Quirino.

Segretario \ Presideqte
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LISTA

Con D'Anna Biologi Rinnovamento...

Biologi 2.0
Biologi Insieme per il Territorio

Con D'Anna Biologi Rinnovamento...

Rocco Lucia
Petrazzuoli Michelina
Tirelli Quirino

Biologi 2.0

Di Sarno Paola
Fergola Stefano
Passaretti Claudia

Biologi Insieme per il Territorio
Mazzarella Maria Cristina

Argenziano Carolina
Palma Giuseppe

PREFERENZE_LISTA
1064
613
221

Voti assegnati alla lista: 1064
93
75
56

Voti assegnati alla lista: 613
110
69
65

Voti assegnati alla lista: 221
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LISTA

Con D'Anna Biologi Rinnovamento...
Biologi 2.0

Biologi Insieme per il Territorio

Con D'Anna Biologi Rinnovamento...
Guida Marco
Cosimato Vincenzo
Pecoraro Pierluigi
Siciliano Mariarosaria
Amato Felice

Piscopo Marina
Stefanelli Vincenzo
Petruziello Arnolfo
Arcella Antonietta
Viti Marcella
Lamberti Duilio
Cozzolino Ciro
Cimmino Carla
D'Arena Giovanni
Schiavo Luigi

Biologi 2.0

Dello lacovo Claudia
Bassano Paolo
Morello Andrea
Talevi Riccardo

Di Giacomo Cristiana
Sannino Annamaria
Calabrese Alessandra
Longobardi Vincenzo
Santoro Emilia
Barrea Luigi

Di Biase Immacolata
Schisano Valerio
Polistina Maria Teresa
Ferraro Lorenzo
Isernia Tommaso

Biologi Insieme per il Territorio
Cortese Salvatore

Mazzarella Domenico

Serago Michele

Pisanelli Gessica

Di Martino Dorpenico
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PREFERENZE_LISTA
1073
483
147

Voti assegnati alla lista: 1073
172
147
132
93
86
86
74
73
68
63
61
59
58
57
56

483
137
130
105
103
102
85
81
80
77
72
66
65
55
44
44

147
138
65

63
55
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588
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560
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212
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luliano Andrea
Castiglia Vincenza
Sapia Pietro
Felaco Giuseppina
Zatterale Adriana
Forte Claudia
Gifuni Angelo
Porcaro Raffaele
Liguoro Raffaele
Breglia Gennaro

54
50
37
37
35
27
26
23
22
19
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